
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG 
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

 
 
 

PORTARIA N.º 3547/2018 
     
 

 
O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade 

Federal do Rio Grande - FURG, no uso das atribuições que lhe são conferidas 
pela Portaria 1842/2011 do Gabinete do Reitor, 

 
 

 
 
 

RESOLVE: 
 
 
Designar o servidor RODRIGO ACOSTA AZAMBUJA,              

SIAPE 1012187, para, cumulativamente com as atividades que desempenha, 
exercer a Função Gratificada de COORDENADOR DE ADMINISTRAÇÃO DE 
PROGRAMAS- FG-1 DA PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-
GRADUAÇÃO/PROPESP, no período de 03/01/2019 a 1º/02/2019, por motivo de 
férias do titular. 

 
 

 
 
 

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE 
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 

Em 30 de novembro de 2018. 
 
 
 
 
 
 

Prof. Dr. Eduardo Resende Secchi 
PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO 

(A via original encontra-se assinada.) 

 


